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Bildnummer

42753-KNBN-90B
43352-5H68-004
43353-4A61-77A
44301-KXCX-900
44311-KHB4-900
44620-KFLF-930
44680-4L10-001
44710-LCD3-EQOA
44710-LCD3-EOA
44800-KFA6-900
45105-KFAG-305
45107-KFAG-900
45108-KFA6-900
45109-KFA6-900
45121-LCDS3-E00
45132-KFA6-900
45133-KFA6-900
45209-KFAG-900
45210-LCD3-E00
45531-GAR1-951
90105-KCR3-001
90122-KEBE-900
90306-KLF0-004
91252-0L30-00A

MSA Nummer

MA4046
MS6353
MS9544
MS4655
MA2725
MS5256
MX2292
MA255809
RS1053
MX4056
MB2581
MA2726
MA2727
MAOQ654
MA2560
MA2729
MA2730
MAOG673
MA2731
MX2280
MX5277
MS9559
MS5272
MX2291

Vorderrad mit Bremssattel

Beschreibung

Ventil gerade, Gummi

Entlufterschraube f.Bremssattel
Gummikappe f. Entlifternippel
Achsschraube G12x240 SK14/M/B22
Hulse f. Vorderrad

Hiilse 12x20x69

Mitnehmer f.Tachoantrieb

Reifen Kenda 100/80-16 Feinpr. 50P
Reifen SAVA 100/80-16 TL MC 25 50P
Tachoantrieb

Bremsklotze (Satz = 2 Stick)
Bremskolben

Halteblech f. Bremsbelage
Staubschutzring

Bremsscheibe vorne

Gummitille f. Bremssattellagerung
Staubkappe f. Bremssattellagerung
Dichtring 33,5x40x3,2 Gummi (Vierkant)
Halter f. Bremssattel

Madenschraube 10mm f.Bremssattellagerung
Schraube G08x024 1B06/S/D10x06 f. Bremsscheibe
Schraube G08x032 SK12/B16/S

Mutter G12 SK19/B24/S/Selbsts.
Wellendichtring 23x37x07
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Herstellernummer

42753-0A01-900
43352-5H68-004
43353-4A61-77A
44301-KXCX-900
44311-KHB4-900
44620-KLF-9100
44680-4L10-001
44710-LCD3-EOA
82497
44800-KFA6-900
45105-LFC2-305
45107-KFAG-900
45108-KFA6-900
45109-KFA6-900
45121-LFC2-E80
45132-KFA6-900
45133-KFA6-900
45209-KFAG-900
45210-LCD3-305
45203-KED9-900
90105-KCR3-001
90122-KEBE-900
90306-KLF0-004
91252-0L30-00A
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Vorderrad mit Bremssattel

Bildnummer MSA Nummer  Beschreibung Herstellernummer
91258-4.10-00B

91258-4L10-00A MX4175 Wellendichtring 40x50x5

96120-63010-10 MX7681 Kugellager 12x37x12 6301Z (einseitig geschl.) 96120-63010-10
44600-LCD3-305-NJAMA2557 Felge vorne kpl. silber 44600-LCD3-305-NJA
45200-LCD3-E00-NJAMA2562 Bremssattel vo. silber 45200-LCD3-E00-NJA
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